議案第４４号

   かすみがうら市水道事業給水条例の一部を改正する条例の制定に

ついて

 かすみがうら市水道事業給水条例の一部を改正する条例を次のとおり制定す

る。

   令和３年８月３１日提出

                 かすみがうら市長  坪 井  透

   かすみがうら市水道事業給水条例の一部を改正する条例

 かすみがうら市水道事業給水条例（平成１７年かすみがうら市条例第１４６

号）の一部を次のように改正する。

 第７条第１項中「者（」の次に「法第２５条の３の２第１項の更新を受けな

いことにより失効した者を除く。」を加える。

 第３０条第１号中「第７条第１項の指定」を「法第１６条の２第１項の指定

をするとき、又は法第２５条の３の２第１項の更新」に、同条第２号中「占用

書類作成及び」を「道路占用」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

21